



Maltos ordinas ir „Drasinkime ateiti“ komanda kviečia jaunimą organizuoti labdaros akcijas

Maltos ordino pagalbos tarnybos savanoriai „Jaunieji maltiečiai“ kartu su projektu „Drasinkime ateiti“, skatindami jaunimą vykdyti gerus darbus, organizuoja konkursą „Idėjos padėjęjos“. Iki sausio 1 d. visi Lietuvos moksleiviai yra kviečiami jungtis į grupes, sugalvoti idėją labdaros renginiui, pristatyti ją klasės draugams bei savo idėją įgyvendinti. Surinktos lėšos bus skiriamos Maltos ordino Vaikų dienos centrams, skurstančių senolių maitinimui, jų priežiūrai namuose ir jaunimo socialinės veiklos skatinimui.

„Kiekvieno lietuvių mėgstama veikla gali virsti pagalba tiems, kam to labai reikia, ir žinojimu, kad tuo pačiu padarei kažką gero“, – sako Lietuvos „Jaunųjų maltiečių“ referentas Eitvydas Bingelis. Praeitais metais moksleiviai iš visos Lietuvos įgyvendino 75 labdaros idėjas. Akcijos metu surinkti 34 tūkst. litų pavirto 5000 maisto porcijų alkaniems senoliams. Nuo šių metų visi gerumo akcijos dalyviai galės pasirinkti, kokiai Maltos ordino veiklai paremti bus skirtos suaukotos lėšos.

Mes siūlome daryti taip:

1) Pirmiausia klasės, norinčios dalyvauti konkurse, bent diena prieš organizuojamą renginį (geriausias laikas tam – klasės valandėlė ar advento laikotarpiui skirta pamoka) užsiregistruoja el. paštu dalia@drasinkimeateiti.lt.

2) Mokinių grupelės, sugalvojusios savo idėją, ją pristato klasės draugams.

3) Vyksta balsavimas – renkama geriausia klasės idėja, kiekvienas mokinys gautame registracijos lape pasirašo už labiausiai patikusią, didžiausią susidomėjimą sukėlusią ir potencialiai sėkmingiausią sumanymą.

4) Geriausių klasės idėjų autorių bei už ją balsavusiųjų parašų lauksime adresu Ankštoji g. 3-8, LT-01109, Vilnius. Aktyviausiai dalyvavusios klasės gaus vertingus projekto „Drasinkime ateiti“ įsteigtus knygų rinkinius.

5) Idėjos yra tam, kad jos būtų realizuotos. Todėl raginame sugalvotas idėjas užregistruoti puslapyje www.idejospadejejos.lt ir jas įgyvendinti. Kompetentinga konkurso komisija išrinks konkurso nugalėtojus: originaliausią, daugiausiai lėšų surinkusią bei daugiausiai žmonių įtraukusią idėjas. Jų autoriai bus apdovanoti sausio 6d. per TV3 televizijos finalinį maltiečių koncertą „Ištiesk gerumo ranką. Maistas ant ratų“.

Akciją organizuoja Maltos ordino pagalbos tarnybos savanoriai „Jaunieji maltiečiai“ kartu su draugais – LR Švietimo ir Mokslo ministerija, TELE2 bei „Lietuvos paštu“. Maltos ordinas yra seniausia pasaulyje humanitarinės pagalbos organizacija, veikianti daugiau kaip 120 šalių. Maltos ordino pagalbos tarnyba, Lietuvoje įkurta 1991 m., šiuo metu vienija daugiau kaip 700 savanorių 26 Lietuvos miestuose. Tarnyba vykdo įvairius socialinius projektus: 15 -oje miestų senukams į namus išvežiojamas karštas maistas, vykdoma socialinė slauga, įkurti 6 Vaikų dienos centrai, daugelyje miestų veikia jaunimo organizacija.